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Høringsliste - Vejledning om BNBO 
 

Der sendes høringsbrev til følgende parter om, at der høres via 

høringsportalen.  

 

Albertslund Kommune  albertslund@albertslund.dk;  

Allerød Kommune  kommunen@alleroed.dk;  

Assens Kommune  assens@assens.dk;  

Ballerup Kommune  borger@balk.dk;  

Billund Kommune  kommunen@billund.dk;  

Bornholms Regionskommune  post@brk.dk;  

Brøndby Kommune  brondby@brondby.dk;  

Brønderslev Kommune  raadhus@99454545.dk;  

Dragør Kommune  dragoer@dragoer.dk;  

Egedal Kommune  kommune@egekom.dk;  

Esbjerg Kommune  raadhuset@esbjergkommune.dk;  

Fanø Kommune  raadhuset@fanoe.dk;  

Favrskov Kommune  favrskov@favrskov.dk;  

Faxe Kommune  kommunen@faxekommune.dk;  

Fredensborg Kommune  fredensborg@fredensborg.dk;  

Fredericia Kommune  kommunen@fredericia.dk;  

Frederiksberg Kommune  raadhuset@frederiksberg.dk;  

Frederikshavn Kommune  post@frederikshavn.dk;  

Frederikssund Kommune  epost@frederikssund.dk;  

Furesø Kommune  furesoe@furesoe.dk;  

Faaborg-Midtfyn Kommune  fmk@fmk.dk;  

Gentofte Kommune  gentofte@gentofte.dk;  

Gladsaxe Kommune  kommunen@gladsaxe.dk;  
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Glostrup Kommune  glostrup.kommune@glostrup.dk;  

Greve Kommune  raadhus@greve.dk;  

Gribskov Kommune  borgerservice@gribskov.dk;  

Guldborgsund Kommune  kommunen@guldborgsund.dk;  

Haderslev Kommune  post@haderslev.dk;  

Halsnæs Kommune  mail@halsnaes.dk;  

Hedensted Kommune  mail@hedensted.dk;  

Helsingør Kommune  mail@helsingør.dk;  

Herlev Kommune  herlev@herlev.dk;  

Herning Kommune  kommunen@herning.dk;  

Hillerød Kommune  hillerod@hillerod.dk;  

Hjørring Kommune  hjoerring@hjoerring.dk;  

Holbæk Kommune  post@holb.dk;  

Holstebro Kommune  kommunen@holstebro.dk;  

Horsens Kommune  horsens.kommune@horsens.dk;  

Hvidovre Kommune  hvidovre@hvidovre.dk;  

Høje-Taastrup Kommune  kommune@htk.dk;  

Hørsholm Kommune  kommunen@horsholm.dk;  

Ikast-Brande Kommune  post@ikast-brande.dk;  

Ishøj Kommune  ishojkommune@ishoj.dk;  

Jammerbugt Kommune  raadhus@jammerbugt.dk;  

Kalundborg Kommune  kalundborg@kalundborg.dk;  

Kerteminde Kommune  kommune@kerteminde.dk;  

Kolding Kommune  kommunen@kolding.dk;  

Københavns Kommune  borgerservice@kk.dk; vand@tmf.kk.dk;  

Køge Kommune  raadhus@koege.dk;  

Langeland Kommune  post@langelandkommune.dk;  

Lejre Kommune  post@lejre.dk;  

Lemvig Kommune  lemvig.kommune@lemvig.dk;  

Lolland Kommune  lolland@lolland.dk;  

Lyngby-Taarbæk Kommune  lyngby@ltk.dk;  

Læsø Kommune  kommunen@laesoe.dk;  

Mariagerfjord Kommune  raadhus@mariagerfjord.dk;  

Middelfart Kommune  middelfart@middelfart.dk;  

Morsø Kommune  kommunen@morsoe.dk;  

Norddjurs Kommune  norddjurs@norddjurs.dk;  

Nordfyns Kommune  post@nordfynskommune.dk;  
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Nyborg Kommune  kommune@nyborg.dk;  

Næstved Kommune  naestved@naestved.dk;  

Odder Kommune  odder.kommune@odder.dk;  

Odense Kommune  odense@odense.dk;  

Odsherred Kommune  kommune@odsherred.dk;  

Randers Kommune  randers.kommune@randers.dk;  

Rebild Kommune  raadhus@rebild.dk;  

Ringkøbing-Skjern Kommune  post@rksk.dk;  

Ringsted Kommune  ringsted@ringsted.dk;  

Roskilde Kommune  kommunen@roskilde.dk;  

Rudersdal Kommune  rudersdal@rudersdal.dk;  

Rødovre Kommune  rk@rk.dk;  

Samsø Kommune  kommune@samsoe.dk;  

Silkeborg Kommune  kommunen@silkeborg.dk;  

Skanderborg Kommune  skanderborg@skanderborg.dk;  

Skive Kommune  sk@skivekommune.dk;  

Slagelse Kommune  slagelse@slagelse.dk;  

Solrød Kommune  kommune@solrod.dk;  

Sorø Kommune soroekom@soroe.dk; 

Stevns Kommune stevns@stevns.dk; 

Struer Kommune struer@struer.dk; 

Svendborg Kommune svendborg@svendborg.dk; 

Syddjurs Kommune syddjurs@syddjurs.dk; 

Sønderborg Kommune post@sonderborg.dk; 

Thisted Kommune thistedkommune@thisted.dk; 

Tønder Kommune toender@toender.dk; 

Tårnby Kommune kommunen@taarnby.dk; 

Vallensbæk Kommune kommune@vallensbaek.dk; 

Varde Kommune vardekommune@varde.dk; 

Vejen Kommune post@vejen.dk; 

Vejle Kommune post@vejle.dk; 

Vesthimmerlands Kommune post@vesthimmerland.dk; 

Viborg Kommune viborg@viborg.dk; 

Vordingborg Kommune post@vordingborg.dk; 

Ærø Kommune post@aeroekommune.dk; 

Aabenraa Kommune post@aabenraa.dk; 

Aalborg Kommune aalborg@aalborg.dk; 
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Aarhus Kommune post@aarhus.dk; 

Region Hovedstaden regionh@regionh.dk; 

Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk; 

Region Nordjylland region@rn.dk 

Region Sjælland regionsjaelland@regionsjaelland.dk; 

Region Syddanmark kontakt@regionsyddanmark.dk; 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk; 

Banedanmark banedanmark@bane.dk; 

Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk; 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk; 

Dansk Bilbrancheråd info@dbr.dk 

Dansk Brøndejerforening  wistisen@post.tele.dk;  

Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk;  

Dansk Gartneri  danskgartneri@danskgartneri.dk;  

Dansk Golf Union info@dgu.org 

Dansk Industri  di@di.dk;  

Dansk Land- og Strandjagt  formand@dls-jagt.dk;  

Dansk Landbrugsrådgivning (DLBR)  info@dlbr.dk;  

Dansk Miljøteknologi  jj@danskmiljoteknologi.dk;  

Dansk Planteværn  info@plantevaern.dk;  

Dansk Skovforening  info@skovforeningen.dk;  

Danske Juletræer info@christmastree.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk; 

Danske Revisorer  fsr@fsr.dk;  

Danske Vandløb  dv@danskevandloeb.dk;  

Danske Vandværker  info@danskevv.dk;  

DANVA  danva@danva.dk;  

DCA – Nationalt Center for Fødevarer og 
Jordbrug  

dca@au.dk;  

DCE – Nationalt Center for Miljø og 
Energi  

dce@au.dk;  

Det Økologiske Råd  info@ecocouncil.dk;  

DHI  dhi@dhigroup.com;  

Foreningen af Danske Brøndborere  fgc@geo.dk;  

Foreningen af miljø-, plan- og 
naturmedarbejdere i det offentlige 
(EnviNa)  

mail@envina.dk;  

Foreningen af Naturfredningsformænd i 
Danmark  

f-naevn@mail.dk;  

Foreningen af Rådgivende Ingeniører  fri@frinet.dk;  

mailto:regionh@regionh.dk
mailto:kontakt@regionmidtjylland.dk
mailto:regionsjaelland@regionsjaelland.dk
mailto:kontakt@regionsyddanmark.dk
mailto:banedanmark@bane.dk
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Foreningen for Reduceret 
jordbearbejdning i DanmarK (FRDK) 

emfvm@mfvm.dk 

GEUS  geus@geus.dk;  

HOFOR  hofor@hofor.dk;  

HORESTA  hoering@horesta.dk;  

KL kl@kl.dk; 

Kommunalteknisk Chefforening  ktc@ktc.dk;  

Landbrug & Fødevarer  hoering@lf.dk;  

SEGES  info@seges.dk;  

Verdensnaturfonden (WWF)  wwf@wwf.dk;  

Økologisk Landsforening  info@okologi.dk;  

 
 
 


